
32004R0223

10.2.2004. L 37/3EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 223/2004
(2004. gada 9. februāris),

ar ko papildina pielikumu Regulai (EK) Nr. 2301/97 par konkrētu nosaukumu iekļaušanu Īpaša
rakstura sertifikātu reģistrā, kas paredzēts Padomes Regulā (EEK) Nr. 2082/92 par īpaša rakstura

sertifikātiem lauksaimniecības produktiem un pārtikas produktiem (Hushållsost)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 14. jūlija Regulu (EEK)
Nr. 2082/92 par īpaša rakstura sertifikātiem lauksaimniecības
produktiem un pārtikas produktiem (1), un jo īpaši tās 9. panta
1. punktu,

tā kā:

(1) Saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 2082/92 7. pantu Zvied-
rija ir nosūtījusi Komisijai pieteikumu par to, lai nosau-
kumu “Hushållsost” ierakstītu Īpaša rakstura sertifikātu
reģistrā.

(2) Aprakstu “garantētas tradicionālās īpatnības” var
izmantot tikai ar minētajā reģistrā ierakstītiem nosauku-
miem.

(3) Pēc šīs regulas pielikumā norādītā nosaukuma publi-
cēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī (2) Komisijai
nav nosūtīti nekādi iebildumi saskaņā ar minētās regulas
8. pantu.

(4) Tādēļ nosaukums, kas minēts pielikumā, jāieraksta Īpaša
rakstura sertifikātu reģistrā un tādējādi jāaizsargā
Kopienā kā garantēta tradicionālā īpatnība, ievērojot
Regulas (EEK) Nr. 2082/92 13. panta 1. punktu.

(5) Ar šīs regulas pielikumu papildina pielikumu Komisijas
Regulai (EK) Nr. 2301/97 (3),

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Šīs regulas pielikumā minēto nosaukumu iekļauj Regulas (EK)
Nr. 2301/97 pielikumā un ieraksta Īpaša rakstura sertifikātu
reģistrā saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 2082/92 9. panta
1. punktu.

Aizsardzību saskaņā ar minētās regulas 13. panta 2. punktu
nepiemēro.

2. pants

Šī regula stājas spēkā divdesmitajā dienā pēc publicēšanas
Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 9. februārī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/42. sēj.430 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 208, 24.7.1992., 9. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 806/2003 (OV L 122, 16.5.2003., 1. lpp.).

(2) OV C 110, 8.5.2003., 18. lpp. (Hushållsost).
(3) OV L 319, 21.11.1997., 8. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti

ar Regulu (EK) Nr. 317/2003 (OV L 46, 20.2.2003., 19. lpp.).



PIELIKUMS

ZVIEDRIJA

Siers

— Hushållsost

03/42. sēj. 431Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


